EPS Datenblatt
90156.0218 Zeppelinstraße 6
D-71083 Herrenberg
fon +49 (7032)/2017-0
fax +49 (7032) 2017-199
Elektronischer Druckschalter – Typ EPS:

• Robuste Edelstahlmesszelle
• El. Anschluss M12x1
Bestell - Typenschlüssel
Bestellbeispiel: EPS-2-250-A-3-2 Elektronischer Druckschalter EPS
 Ausgang: 2 Schaltausgänge PNP
 Druckeinstellbereich: 0…250bar
 Messprinzip: Dünnfilmmesszelle
 Fluidanschluss: G1/4“ DIN3852
 E-Anschluss: Stecker M12x1
2 = 2 Schaltausänge PNP A = Dünnfilmmesszelle
V16 = -1,0…16bar pmax = 80bar 3 = G1/4" DIN3852
100 = 0…100bar pmax = 200bar
250 = 0…250bar pmax = 500bar
400 = 0…400bar pmax = 800bar 2 = Stecker M12x1
104206
104315 2,0m geschirmtes Kabel mit Steckdose M12x1, 4pin
Elektrischer Anschluss
Optionen
Adapter G1/4" innen fix - G1/4" außen drehbar
EPS - A - BBB - C - D - E
A
Ausgang
C
Messprinzip
BBB
Einstellbereich
D
Fluidanschluss
E
90156.0218 Zeppelinstraße 6
D-71083 Herrenberg
fon +49 (7032)/2017-0
fax +49 (7032) 2017-199